
A1
B1

C1
D1

E1

A2
B2

C2
D2

E2

A3
B3

C3
D3

E3

A4
B4

C4
D4

E4

Лог Ряж еный

Балка Т елячий Лог Плотина

Урочище Маленький Лож ок

Балка Поповец

Кладбище



F1
G1

H1
I1

J1

F2
G2

H2
I2

J2

F3
G3

H3
I3

J3

F4
G4

H4
I4

J4
K4

Лог Лишен

Урочище Нетишье

Урочище Паново Болото



K1
L1

M1
N1

O1

K2
L2

M2
N2

O2

K3
L3

M3
N3

O3

K4
L4

M4

Балка Коровья Лощина

Т епличный

Уголёк

Водонапорная башня

Лесная ул., 6



A5
B5

C5
D5

E5

A6
B6

C6
D6

E6

A7
B7

C7
D7

E7

A8
B8

C8

Расторог

Урочище Марковец

Кладбище

Водонапорная башня

База отдыха «Рай»



F5
G5

H5
I5

J5
K5

F6
G6

H6
I6

J6
K6

F7
G7

H7
I7

J7
K7

Пруд

CНТ  "Здоровье"

Урочище Лог Озёренок

Урочище Задний Лог

Щека

База отдыха «Рай»

Большой Остров

Cбородное



M4
N4

O4

K5
L5

M5
N5

O5

L6
M6

N6
O6

L7
M7

N7
O7

Новониколаевский

Кладбище



C8
D8

E8

A9
B9

C9
D9

E9

A10
B10

C10
D10

E10

A11
B11

C11
D11

E11

Урочище Cтарый Т орфяник

Озеро Cмородинка

Устье речки Cмородинка

Клишино

Урочище Дедовец-Подлозье

Cад

авт. мост

Часовня Михаила Архангела

Водонапорная башня



F8
G8

H8
I8

J8
K8

F9
G9

H9
I9

J9
K9

F10
G10

H10
I10

J10
K10

F11
G11

H11
I11

J11
K11

Урочище Большой Лог

Аэродром Клишино

Лесное Озеро

ост. база отдыха ''РАЙ''

Обелиск павшим в годы ВОВ



L8
M8

N8
O8

L9
M9

N9
O9

L10
M10

N10
O10

L11
M11

N11
O11

Обелиск павшим в годы ВОВ

Незаконная свалка мусора



A12
B12

C12
D12

E12

A13
B13

C13
D13 E13

F13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

Кладбище



F12
G12

H12
I12

J12
K12

F13
G13

H13
I13

J13
K13

F14
G14

H14
I14

J14
K14

F15
G15

H15
I15

J15
K15

Урочище Нележ



L12
M12

N12
O12

L13
M13

N13
O13

L14
M14

N14
O14

L15
M15

N15

CТ  «Горняк», зона «Жуковец»

Урочище Жуковец

Пруд для насосной станции


